
 
 

Determinazione del Direttore n. 66/2024 

del 03.10.2024 

 
Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 

 
Visto l'art. 4 comma 2 del decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta 
dal decreto legislativo n.29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visto l’art. 58 dello Statuto dell’ACI; 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola deliberato dal 
Consiglio Direttivo in data 21.02.2002 ai sensi dell'art.27 bis del citato decreto legislativo 
n.165/2001 che, all’art. 4 attribuisce al Direttore il potere di adottare ogni atto relativo alla gestione 
delle risorse economico-finanziarie e di esercitare i relativi poteri di spesa, sottoscrivendone gli atti 
di liquidazione; 
 
Visto l’art.13 del nuovo “Regolamento di Amministrazione e Contabilità” dell’Ente, approvato dal 
consiglio Direttivo nella seduta del 24/09/2009; 
 
Visto il budget annuale per il 2024 approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 26.10.2023 
con delibera n. 8/2023; 
 
Visto il budget di gestione 2024 adottato con determina del Direttore n. 79 del 14.12.2023; 
 
Visto che il 21 settembre 2024 l’Ente ha svolto il convegno “Cuore&Motori” in occasione della 
manifestazione Happy Rally Day al quale hanno partecipato relatori provenienti da diverse province 
d’Italia; ricevuta la richiesta di rimborso spese di viaggio, come da tabelle del sito ACI; del sig. 
Cristiano Martelli, Presidente Commissione ACI Esport, proveniente da Dosolo (MN) per un totale 
di 332,80;  
 

DETERMINA 
 

di autorizzare il rimborso chilometrico al sig. Cristiano Martelli per un totale di € 332,80 che verrà 
imputata sul conto CP01090016 “Rimborsi e concorsi spese diverse” del budget di gestione 2024. 
Detto importo verrà versato a mezzo bonifico bancario sul conto corrente indicato dallo stesso. 
 

   
  Il Direttore 
Sabrina Toaiari 


